令和７年６月

各ソフトテニス部顧問・クラブ代表者・保護者 様

ラケットプロショップ T.S.B.

第１０回ＴＳＢカップ中学生ソフトテニス大会の開催について【個人戦 女子の部】

日頃は当店をご愛好いただきまして誠にありがとうございます。活動時間の縮小など背景にあり部活動も思うよ

うに出来ていない状況かと思われます。しかしながら大会を楽しみにしてくださっている中学生・関係者の皆様の

要望にお応えしたいという思いから、例年通り大会を開催させて頂く事にいたしました。状況によってはやむを得

ず大会直前に中止や内容変更等があるかもしれないということをご承知おきください。 その場合速やかにご連絡

させて頂きます。下記の内容で開催いたしますので、参加のご検討よろしくお願い申し上げます。

記

1. 主 催 ラケットプロショップ T.S.B.

2. 後 援 半田市ソフトテニス連盟

3. 協 賛 ヨネックス株式会社  株式会社ルーセント   ミズノ株式会社

ゴーセン株式会社   ナガセケンコー株式会社

4. 日 時 令和７年８月３０日（土）女子の部 受付開始 ８：３０ 試合開始 ９：００

        予備日 なし

5. 会 場 半田ぴよログスポーツパーク（半田運動公園テニスコート８面）

愛知県半田市池田町３－１－１

6. 試合方法 日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる５ゲームマッチ

       リーグからトーナメントを予定

7. 参加資格 ①主催者が選抜する中学校・クラブ ※1校（クラブ） 4ペアまでの選出をして下さい。

※可能な限り同学校・同クラブでのペアでご登録をお願いします。難しい場合は、他学校・他ク

ラブとのペアも可とします。（学校の部活動では、参加が出来ない方の為）

中学校名でご登録が難しい場合、（例）ＴＳＢ中学校をＴＳＢクラブとしてご登録下さい。

引率の代表者様は保護者の方でも問題ございません。

②令和７年度在学の１年生および２年生

③ＴＳＢスクール生

8. 参 加 費 １ペア 2,000円 ※当日会場で徴収いたします。

        優勝、準優勝、第三位には賞品をご用意しております。

9. 申 込 先 〒475-0836

愛知県半田市有楽町４丁目２５番１

ラケットプロショップ T.S.B. ＴＥＬ 0569-32-4626

ＦＡＸ 0569-47-6300

※ＦＡＸもしくは申込書下段のＱＲコードよりお申し込み下さい。

10. 申込期間 令和 7年６月２４日（火）～８月１日（金）締め切り。

※当大会の出場は受付日より先着順とさせていただいております。

参加確定の発表は令和７年８月３日（日）に当店ホームページニュースに掲載させて頂きます。

11. 連 絡 先 工藤 徳彦  090-7866-0849  浜本 貴裕  080-1603-9173

良雪 季輝  090-9937-1617

12. そ の 他 ①大会期間中の事故については一切責任を負いません。

②携帯電話番号等の個人情報は十分に管理し、大会連絡以外には使用しません。

③雨天等で中止の場合は６：００に判断いたします。ホームページのニュースにて

確認をお願い致します。

④当日は、キッチンカーお願いをしております。

送信状不要

ラケットプロショップ T.S.B. 行

FAX：0569-47-6300

第１０回 ＴＳＢカップ中学生ソフトテニス大会【個人戦】

女子の部 参加申込書

□学校名

□クラブ名
※どちらかにレ点をお願いします。

※クラブ名の場合、中学校もお知らせください。

中学校電話番号

中学校ＦＡＸ番号

－     －

－     －

□顧問名

□代表者名
※どちらかにレ点をお願いします。

携帯電話番号

顧問

代表者

－     －

－     －

   ８月３０日（土）登録選手

   ※同学校・同クラブではないペアの場合は、お名前の横に所属している学校名もしくはクラブ名を添えて下さい。

番手 後衛 学年 前衛 学年

１
年

年

２
年

年

３
年

年

４
年

年

連絡事項がありましたらお書き下さい。

重要

当大会の出場は受付日より先着順とさせていただいております。

発表は令和７年８月３日（日）に当店ホームページ「ニュース」にて参加確定一覧を掲載させて頂きます。

ご確認ください。